
____________________________________________________________________________________________________________ 
Práva kupujícího ohledně kvality našich materiálů jsou upravena našimi prodejními a dodacími podmínkami. Pro požadavky 
nad rámec zde popsaného použití je Vám k dispozici naše technická poradenská služba. Právní závaznost však vyžaduje 
písemné potvrzení z naší strany. Popis výrobku neosvobozuje uživatele od jeho povinnosti být pečlivý. V případě 
pochybností je třeba založit zkušební plochy. Vydáním tohoto nového Technického listu pozbývá původní svou platnost.  

10/24 RH/MD 

SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o. 
Za Potokem 46/4
106 00  Praha 10
tel. 274 781 381 
fax 274 782 546 
http://www.schomburg.cz

http://www.snamijetovsuchu.cz Det ail / příklad řešení 3.30.2 
_________________________________________________________________________________________________ 

Pokládka schodiš ťových desek na ASO-EZ4-Plus 

1.)  vyspádovaná schodišťová deska z betonu, přírodního kamene 

2.)  vyplnění spáry mezi vodorovnou a svislou schodišťovou deskou spárovací maltou CRISTALLFUGE-
      FLEX 

3.)  svislá schodišťová deska z betonu, přírodního kamene (Při pokládání desek z přírodního a umělého 

kamene musí být zohledněny specifické vlastnosti materiálů jako sklon k zabarvení, k vzniku 
konkávních deformací, k průhybům. Nutné znát pokyny dodavatele konkrétního obkladového prvku. 
Při pochybnostech provést zkušební pokládku.) 

4.)  maltové lože z ASO-EZ4-Plus 

5.) ASOCRET-HS-FLEX 

6.)  hydroizolační stěrka AQUAFIN-RS300 

7.)  železobetonový schodišťový dílec 




